¶. br. Justus cum ceciderit, * Non
collidetur. Justus...

¶. Quia Dominus supponit manum
suam. Non collidetur... Gloria Patri...
Justus...

¶. Custodivit Dominus omnia ossa
justi.

¶. Unum ex his non conteretur.

IN II VESPERIS.

Ant. Factus est Dominus protector...
ut ad Laudes. Psalmus. Dixit Dominus...
et loco ultimi, Psalm. Credidi...

Capitulum. Justum deduxit...

Hymnus. Partas... *ut in 1 Vesperis.*

¶. In seculum memoria ejus in
benedictione.

¶. Et nominatus est usque ad no-
vissimum terræ.

Ad Magnificat.

Ant. Respic ad orationem servi tui,
Domine Deus, quam orat coram te ho-
die: *ut exaudias deprecationem populi*
tui.